ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 05.08.2013 года № 1480
О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района  от 17.01.2013 года № 02

Для подготовки и проведения федеральных, региональных и местных выборов, руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан в Российской Федерации», в связи с несоответствием здания участковой избирательной комиссии № 1696 техническим нормам,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Карталинского муниципального района от 17.01.2013 года № 02 «Об образовании на территории Карталинского муниципального района избирательных участков для проведения федеральных, региональных и местных выборов» следующее изменение:

в избирательном участке № 1696 вместо слов «ул. Гагарина,7, помещение клуба» читать слова «ул. Карла Маркса, д.23 помещение ФАП».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев